[} Y 4 () [} [ ]
Silo s Pizzeria Und Speisekarte
https://speisekarte.menu
Obere Dorfstrasse 13, Eggendorf, Austria

(+43)6648675406 - https://lwww.mjam.net/en/restaurant/t70b/silos-pizzeria-und-
restaurant

Das Restaurant aus Eggendorf bietet 48 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. Was User an Silo's Pizzeria Und nicht mag:

Lieferung war suppa und schnell das essen war noch heif3 Aber das essen war Katastrophe Pizza sah sehr sehr
gut aus aber nach dem esrten stiick bemerkte man das die Tomatensauce abgelaufen -nicht mehr gut war
Ganzen Tag Bauchschmerzen und Ubel Weiterlesen. Im Silo's Pizzeria Und, einem Restaurant mit italienischen
Gerichte aus Eggendorf, steht Dir die original italienische Kiiche mit Hauptgerichten wie Pizza und Pasta zur
Verfligung, daneben kénnen Besucher des Lokals auch typische Speisen aus der Turkei geniel3en - von
Lahmacun bis hin zu verschiedenen Kebabs und sogar klebrig-siiRen Desserts. Griechische Spezialitaten wie
Gyros und Souvlaki mit passenden Beilagen werden ebenfalls im Restaurant angeboten, auch die schmackhafte
Pizza, die original im Holzofen ofenfrisch gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen.



https://speisekarte.menu/user/anonym
https://speisekarte.menu/restaurants/eggendorf-1/silos-pizzeria-und/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/list/52747433/besten-pizza-restaurants-marchtrenk
https://speisekarte.menu/

Silo’s Pizzeria Und Spelsekarte

Hauplgerichte

LASAGNE

ZWIEBELRINGE (6 STUCK)
Beilagen

POMMES FRITTES

Saucen

TZATZIKI

Fisch

ZANDERFILET

flus dem Backofen

MUSAKA

fingerfood

CALAMARES

Tei

GEBACKENE TORTELLINI

International

GEBACKENES PUTENSCHNITZEL

Putengerichte

PUTENSTREIFEN

10 €

6€

5€

8€

18 €

12 €

12 €

10 €

12 €

11€

Meniis - mit 1 Beilage und
0,33! Softdrinks

CHICKEN BURGER MENU 10 €
SPAGHETTI ADANA 9€

Schnitzelgerichle

PUTENSCHNITZEL NACH PARISER

ART 12¢€
g () n ] ” sm [ l.l “I
JOGHURTLU MIT PUTENFLEISCH 12 €
UND JOGHURTSAUCE

Pide mit 4 Zutaten nach
Wahl

CHICKEN NUGGETS (7 STUCK) 8€
Speisen enthalten auch

KASE

TFolgende frten von Gerichten
werden serviert

PIZZA

Salate

GRIECHISCHER SALAT 9¢€
THUNFISCHSALAT 9€
Sandwiches & Hot Paninis

CHEESEBURGER 7€



Silo’s Pizzeria Und Speisekarte

HAMBURGER

g’wsm ® l.l..l
PUTENSPIESS
ISKENDER

7€

12 €
12 €

AHOHOSCHE gmme

GOSSER BIER 0,5L
SCHWECHAT BIER 0,5L

Tiirkische Spezialiliiten
ORIGINAL DONER

JOGHURTLU

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
TORTELLINI CARBONARA

Burgers
HAMBURGER MENU

CHEESEBURGER-MENU
HAHNCHENBURGER

NUSSPALATSCHINKEN

SCHOKOPALATSCHINKEN
QUARKPFANNKUCHEN (2 STUCK)

Pizza

PIZZA SALAMI
KASE-PIZZA

4¢€

12 €
12 €

10 €
10 €
10 €

10 €
10 €
7€

6€
4¢€
7€

9¢€

PI1ZZA AL FUNGHI 7€
PIZZA NEAPEL 7€
PIZZA MARGHERITA 7€
PIZZA RUSTICANA 9€

AKOHOIPREIE gmme

EISTEE PFIRSICH 0,33L
COCA-COLA 0,33L (EINWEG) 2¢€
COCA-COLA ZERO SUGAR 0,33L

(EINWEG) 2€
FANTA ORANGE 0,33L (EINWEG) 2¢€
MEZZO MIX 0,33L (EINWEG) 2¢€
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SPRITE 0,33L (EINWEG) 2€
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Silo’s Pizzeria Und

Obere Dorfstrasse 13, Offnungszeiten:

Eggendorf, Austria Dienstag 10:00 -21:30
Mittwoch 10:00 -21:30
Donnerstag 10:00 -21:30
Freitag 10:00 -21:30

Samstag 10:00 -21:30
Sonntag 10:00 -21:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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